ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 VEÍCULO HATCH VOLKSWAGE
N 1,00 Unidade 98.166,67 96.000,00 96.000,00

VALOR TOTAL 96.000,00

Homologado para AUTONORTE VEICULOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 02.654.827/0001-44, pelo 
melhor valor de R$ 96.000,00  (noventa e seis mil reais), em 19/05/2025.

assinado eletronicamente
Maria Isabel Moreira Do Carmo

ORDENADOR(A) DE DESPESAS